
Опорний заклад загальної середньої освіти 
«Сошичненський ліцей»

Сошичненської сільської ради Волинської області

Н А К А З

31 травня 2021 року №61 -О

Про зарахування дітей
до закладу загальної середньої освіти

Відповідно до частини другої ст. 9 Закону України «Про повну загальну 
середню освіту», наказу МОН України від 16.04.2018 р. №367 «Про 
затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти» та на підставі заяв батьків, медичних карток, копій 
свідоцтва про народження дітей.

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати до 1 класу таких учнів:
Дорощук
Левчук
Полинюк
Шворака
Самусік
Зінчука
Приступу
Авторєєва
Фіца
Панасюк
Шворака
Балецьку
Фіца
Варченко
Г аврилюка
Рокун
Зінчука
Гетманчука
Осадчук
Шворака
Рокуна
Пашкевич
Зінчук



Кулагіну
Процика
Панасюк
Приходько
Балецьку
Чепіль
Лошик
Фіца
Павляшика
Кузьміча
Понедільник
Лошика
Голєнкову
Панасюка
Дмитрук
Нивчика

Директор М. В. Журавель


